scripta prò se , ejus heredibus , et suc-

cessoribus ex altera parte , prsedictus ve.

ro Dominus Episcopus sponte asseruit co*

ram nobis se ipsum tamquam Episcopum

,

habere , tenere , et possidere etc.iuste etc.

Vineam unam existentem in pertinentiis

Ariani , in loco ubi dicitur lo Bosco de

Messere,per hos fines videlicec desuper ju-

xta viam pubiicam a litere juxta rem bc-

redutn Gurrelli de Tucio , et alio* confi-

ncs , desertam, ncmini venditam etc. cum
Juribut etc. francam eie. Subiungeni in

dieta assertionc Reverendissimus Domi'
bus Episcopus quod cum nuper fuissent

impasjte Decime a SStfio Dno Nastro Pa-

pa Clemente VII. prò deliberatione taro

persona sua: Sanctitatis , quatti suorum
Cardinalium

, quae detinebantur a Capi-

tane» Cesareae Majestatis . Et cum ipse

Dfius Episcopus non babeat modum ali*

quem , rataro Menae Episcopali contiti*

gentem persolvere turo quia fructus > et

redditus sui Episcopatus ad nihilum de-

venerunt propter generatem Peitem , et

Belluro que et quod fuit in Regionibui

istis , et preiertini in Civitate Ariani ut

evidentissime apparali ;
quapropter red*

ditus non sufficiunt ad ipaius , et suorum

familiarium vitaro ducendam ; ex quibus

Peste , et Bello sunt mortai homines , et

boves ad arandum , et colendum Tema
apti; veleni diete S. Sedi subvenire decre-

vit dictam vineam vendere dicto Adamo
tamquam plus offerenti prò solutione ipsa*

rum Decimarum , et rate predine , au-

etoritate Brevii Apostolici expediti per

dictum SS. Dominato Papam incipienti!

Clemens Episcopus Servus Servorum Dei,

et cetera , sub datum Romae , apud San-

etum Petrum anno Incarnationis Domi*

Bice millesimo quinquagesimo vigestmo-

ctavo xtv. lui. aprili! Pontificami nostri

anno sexto. B. Motta i ubi contìnetur fa*

cullai . bona Ecclesiastica vendi posse prò
solutione jitn dieta . IJcirco d ictus Do-
minai Episcopus sponte ac non vi etc. di*
etani vineam premiisisloco et finibus desi-

gnatam aie francam etc.cumj uribu s, ex cau-

sa predicta vendidit , alienavit , et per fn-

stem etc. coram nobis dedit tradidit, et

assignavit eidem Adamo ibidem presenti

prò predo ducatorum triginta trium de ca-

rulenis argenti
,
quos confessus fuit idem

Illiftus Episcopus habuisse , et recepisse

a predicto Adamo emptore , de quibut

vocavit se bene contentum etc. et brevi

manu Dominus Abbas Julius Passer Sub-
collector ipsarum Decimarnm in civitate,

et diocesi Arianen. de cujus commissione
nobis piene conititit , confessus fuit prò
ipsis Decimi! babuisse , et recepisse *
predicto Reverendissimo Domino Episco-